

Materiale de curatenie

I.D.: 50500695

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.329,96 RON - 12.329,96 RON

Descriere: Bureti de vase 3/set 10x6,30=63,00;Clorom pastile 200/cutie 20x50,42=1008,40;Cozi din lemn natur cu filet 100x4,62=462,00;Detergent maual 0,9 kg 80x5,46=436,80;Sano 2 l pentru pardoseli 40x21,01=840,40;Detergent de vase 1,2 l 8x12,61=100,88;Faras cu coada 80x8,40=672,00;Galeata de plastic 5 l 120x4,20=504,00;Lavete bbc 3/set 120x7,56=907,20;Lavete umede 3/set 5x4,20=21,00;Maturi de sorg 40x16,81=672,40;Manusi nitril UF 38x63,03=2395,14;Maturi de plastic 40x5,88=235,20;Odorizant de camera rezerva 4x12,61=50,44;Praf de curatat 0,5 kg 37x6,72=248,64;Mop bbc 250 gr. 75x4,62=346,50;Power gel 4in 1 800 g 40x10,92=436,80;Rivex clor 2 l 40x9,24=369,60;Sapun de rufe 200 gr 4/pac 20x13,44=268,80;Saci menaj 120 l 20x7,56=151,20;Saci menaj 160 l 60x10,08=604,80;Saci menaj 240 l 6x13,44=80,64;Saci PVC negri 90/60 100x1,26=126,00;Galeata 12 l cu storcator80x12,61=1008,80; Perie WC fara suport 20x3,36=67,20; Stergator de geam cu coada telescopica 2 m 6x42,02=252,12. Total = 12 329,96
